様式第３号

年　　月　　日

神戸市長　あて

ゴルフ場名

住所

名称

代表者名

電話番号

担当者名
[bookmark: _GoBack]メールアドレス

神戸市ゴルフ場農薬指導指針の規定により、農薬使用計画を別紙のとおり報告します。

ゴルフ場の名称     　：
ゴルフ場の所在地　　：

  年４月１日～  年３月３１日までの農薬使用計画・実績は、以下のとおりです。

	使用する農薬の種類
	使用方法
	使用する対象
	対象病害虫
	使用（予定）量（㎏,Ｌ）

	農薬の商品名
	有効成分名
	種類

防除の委託

（注）
１ 農薬の商品名は、○○液剤・水和剤・粒剤のように正確に記入する。
２ 種類は「菌（殺菌剤）」、「虫（殺虫剤）」、「草（除草剤）」、「その他」の区分を記入する。
３ 使用方法は、「散布」「注入」等と記載する。
４ 使用する対象は、「Ｇ（グリーン）」、「T（ティー）」、「F（フェアウェー）」、「R（ラフ）」、「樹木（樹林地）」、「花」、「その他（ナーセリ）」等の区分を記入する。
５ 使用予定量は、前年度の使用実績に基づき、概算で年間使用量（㎏、L）を記入する。
６ 部分的に防除業者に委託する場合は、防除の委託欄に使用農薬等を記入する。
７ 届出に際し、計画の場合は、「（実績）」を傍線で消し、実績の場合は該当部分を丸で囲むこと。